令和７年４月 1 日

各位

NPO法人楽の会リーラ

理事長  市川乙允

NPO 法人楽の会リーラ利用料金の一部改訂のご連絡

平素楽の会リーラの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 7 年 4 月 1 日より、利用料の一部を下記表の通り改訂させていただきますので、ご連絡いた

します。引き続きご利用賜りますようお願い申し上げます。

「楽の会リーラ家族会員・当事者会員 利用料（2025年 4 月 1日より改定）」

プログラム

料金（円）

家族会員

        （入会金  1,000 円）

当事者会員

（入会金

1,000 円）

非会員

年会費
（郵送会員）家族：6,000円  1,000円 ―

（メール会員）家族：5,000 円 ― ―

月例会 （参加費） 1 名：1,000 円 0 1 名：1,000 円

親の学習会
1 名：1,500 円、2 名：2,500 円

以後、1 名追加ごとに 1,000 円追加

― 1 名：2,000 円

相談

個別（カウンセラ-） 8,000 円/時間 8,000 円/時間 ―

個別（ピアサポータ

-）

4,000 円/時間 4,000 円/時間

グループ相談会
   1 名：3,000円、 2名：5,000 円

以後 1 名追加ごとに 2,000円追加とする

―  －

訪問

同行

専門スタッフ 10,000 円/時間（交通費等実費負担） ― ―

ピアサポーター 4,000 円/時間（交通費等実費負担） ― ―

居場所

カフェ葵鳥 ドリンク代等 ドリンク代等 ドリンク代等

居場所の出前（個

別）

4,000 円/時間（交通費等実費負担） ― ―

月例会時併設 0 0 0

就労体験、ボランティア体験 0 0 ―

電話によるカウンセリング
1,000 円/10分、

メール等の場合は１往復 1,000 円

家族会員に

準ずる

―

＊当日キャンセル（訪問相談、個別面接（カウンセリング））は、1時間当たりの利用料金の半額とする。

問い合わせ：03-5944-5730（水、金、13 時～17 時）、info@rakukai.com